
秋 理 発  

              平成 25 年７月 日 

関 係 各 位 

      公益社団法人 秋田県理学療法士会 

        会長  高橋 仁美 

事業部長  ジョーンズ佳子 

 

 

「あきたであそぼう！」開催のご案内 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今年度も、下記の要領で身体に障がいのあるお子様を対象として「あきたであそぼう！」を開催する運び

となりました。ご多用とは存じますが、身体に障がいのあるお子様やその保護様にご周知くださいますようお

願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

日 時：平成 25 年 10 月 5日（土）      ※予備日 10 月 12 日(土) 

① 開始 9：00～  現地解散 10：30 

② 開始 10：30～  現地解散 12：00 

会 場：ゆり高原ホースパーク 

住所 由利本荘市黒沢字東由利原４－１   電話 0184－53－9122 

   テーマ：「あきたであそぼう！」 

   内 容：「乗馬療育の体験」 

   インストラクター： 佐藤 哲 氏 

対象者：身体に障がいのあるお子様（保護者様もご帯同ください） 

参加費：無料  

参加人数：15 名程度 

＊ 事前のお申し込みが必要です。お子様と保護者様のお名前、電話番号、希望時間帯を明記の

上、E-ｍａｉｌでお申し込みください。御兄弟で参加される方は、その旨もお知らせください。また、お

申し込みの際に身体状態や乗馬療育体験の有無により、ご参加いただけない場合がありますので

ご了承ください。 

 

お申し込み・お問い合わせ先 ：秋田県立医療療育センター リハビリテーション部門  佐藤 理枝子 

E-ｍａｉｌ：akitadeasobo＠ｇmail.com 

 


